
UBND TỈNH ĐỒNG NAI              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       SỞ XÂY DỰNG            Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

     

     Số:         /QĐ-SXD                 Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công bố công khai dự toán  

Ngân sách địa phương đợt 1 năm 2023 của Sở Xây dựng Đồng Nai. 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH ĐỒNG NAI 
 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài 

chính  hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với dự toán ngân sách, các 

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài 

chính  về sửa đổi bổ sung một số điều của thông tư số 612017/TT-BTC ngày 

15/6/2017 của Bộ Tài chính  hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với dự 

toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về 

thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự 

nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 15/02/2023 của UBND tỉnh về 

việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng 

tỉnh Đồng Nai;  

Căn cứ Quyết định số 274/QĐ-STC ngày 01/8/2023 về việc giao dự toán chi 

ngân sách nhà nước năm 2023. 

Xét đề nghị Chánh Văn phòng sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai dự toán ngân sách địa phương đợt 1 năm 2023 

của Sở Xây dựng Đồng Nai (theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký . 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Chánh Thanh tra Sở; các Trưởng phòng nghiệp vụ 

thuộc Sở và toàn thể cán bộ, công chức có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                  GIÁM ĐỐC 

- Sở Tài chính;                                                                         

- Ban Giám đốc;     

- Như điều 3;   

- VP đăng website                                                                                     

- Lưu: VT, Nguyệt 

       

 

                                                                                                              Hồ Văn Hà 



 

 

 

  

Biểu số 2 

   ĐƠN VỊ : SỞ XÂY DỰNG ĐỒNG NAI                          

 CHƯƠNG : 419 

 
 PHỤ LỤC 

(Kèm theo Quyết định  số……../QĐ-SXD  Ngày………./………../ 2023 của Sở Xây 

dựng Đồng Nai) 

   

  

ĐVT: đồng 

STT Nội dung Dự toán được 

giao 

I  DỰ TOÁN THU NS:  0 

II  DỰ TOÁN CHI NS:  4.172.220.851 

 Bao gồm  

Loại 340, 

khoản 341 Chi QLNN   

 

 1. Kinh phí không thường xuyên, không tự 

chủ 4.172.220.851 

 

Trợ cấp thôi việc cho công chức Lê Mạnh 

Dũng 154.513.000 

 

Trợ cấp thôi việc cho công chức Bùi Thị Mỹ 

Dung 39.701.050 

 Nâng cấp trang thông tin điện tử 97.323.000 

 

Dự án xây dựng hệ thống công bố quy hoạch 

xây dựng Đô thị tỉnh Đồng Nai trên nền GIS 326.698.420 

 

Dự án lập chương trình phát triển nhà ở giai 

đoạn 2021-2030; kế hoạch phát triển nhà ở 

giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Đồng 

Nai 867.406.000 

 

Dự án xây dựng hệ thống thông tin về nhà ở và 

thị trường bất động sản trên địa bàn tỉnh năm 

2020 1.185.750.000 

 

Lập hồ sơ đề xuất khu vực phát triển đô thị loại 

I thị trấn Trảng Bom 726.416.000 

 

Lập hồ sơ đề xuất khu vực phát triển đô thị loại 

II thị trấn Trảng Bom 709.039.000 

 

Kinh phí xác định đơn giá nhân công; ca máy 

và thiết bị thi công năm 2023 trên địa bàn tỉnh 45.374.381 

   Kinh phí phục vụ phổ biến, giáo dục pháp luật 20.000.000 
 


		2023-09-07T08:17:35+0700


		2023-09-07T10:18:01+0700


		2023-09-07T11:38:50+0700


		2023-09-07T11:35:22+0700


		2023-09-07T11:35:22+0700


		2023-09-07T11:35:22+0700


		2023-09-07T11:35:22+0700


		2023-09-07T11:35:22+0700


		2023-09-07T11:35:22+0700


		2023-09-07T11:39:39+0700




